
                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Καλαµπάκα   29/10/2012 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                              
∆ΗΜΟΣ  ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ                Αρ. πρωτ.: 45126 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &                                                                        
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                          
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
                                                                                          
Ταχ. ∆/νση      : Ευθ. Βλαχάβα 1  
Ταχ. Κώδικας   : 422 00 - Καλαµπάκα 
Πληροφορίες   : Γκουζιώτης ∆ηµήτριος  
Τηλ.                 : 24323-50251 
Fax                  : 24320-23184 
e-mail              : kalampak@otenet.gr     
                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  737/2012 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ                                                                                 
         Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 1 του άρθρου 83 του Ν. 2362/95 «περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των   δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις».  

2. Την αριθµ. 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/11-8-10) τεύχος Β’) Απόφαση 

Υπουργού Οικονοµίας περί διαµόρφωσης των χρηµατικών ορίων.   

3. Το έγγραφο  αριθµ. Πρωτ. 7243/εγκ. 5/5-2-2009 ΥΠΕΣ∆∆Α. 

4. Τις διατάξεις του Άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ.) 

5. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/80 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών Οργανισµών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης». 

6. Την εγγεγραµµένη στον προϋπολογισµό οικονοµικού έτους 2012 σχετική πίστωση  

µε Κ.Α. 00-6224 «Λοιπές επικοινωνίες». 

7. Την ανάγκη µεταφοράς της διαδικτυακής πύλης του ∆ήµου σε νέο πάροχο 

φιλοξενίας. 

8. Την αριθµ. 265/2012 απόφαση οικονοµικής επιτροπής για δέσµευση και διάθεση 

     της πίστωσης. 

                                                       Αποφασίζουµε 

1. Αναθέτουµε στην OPEN TECHNOLOGY SERVICES “ΟΤS”-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΧΤΗΣ  

    ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. την µεταφορά της διαδικτυακής πύλης του ∆ήµου σε νέο 

     πάροχο φιλοξενίας. 

               2. Εγκρίνουµε την έκδοση Χρηµατικού Εντάλµατος Πληρωµής σε βάρος της µε Κ.Α. 

                   00-6224, πίστωσης του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2012, ποσού 1.230,00 

                   ευρώ µε το Φ.Π.Α, στο όνοµα του δικαιούχου, OPEN TECHNOLOGY SERVICES,  βάσει 

                   των συνηµµένων  σχετικών  δικαιολογητικών.                 

                                                                                               Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ      

 
 

                                                                                            ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  

ΑΔΑ: Β42ΖΩΕΛ-Γ38


